
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/4014/2024 

 
 

STARNET, s.r.o. 
Žižkova tř. č.p. 226/3 
České Budějovice 6 
370 01  České Budějovice 1 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/106838/2023 
5 
0 

 

Vyřizuje: Jan Fichtner  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 141 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
10.01.2024 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

STARNET, s.r.o., IČO 26041561, Žižkova tř. č.p. 226/3, České Budějovice 6, 370 01  České 
Budějovice 1, zastoupen spol. PRO 22 v.o.s., IČO 62522108, Čechova č.p. 395/59, České 
Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 05.10.2023 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby:  

Děčín_Březiny, ul. Kosmonautů 
kabelové vedení vysokorychlostního internetu 

na pozemcích parc. č. 276/51, 276/52, 276/53, 276/54, 276/55, 276/56, 276/57, 276/58, 276/59, 
276/60, 276/61, 276/69, 276/74, 276/75, 276/84, 276/86, 276/87, 276/108, 276/109, 276/110, 
276/114, 276/142, 276/143 v katastrálním území Březiny u Děčína. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), jako příslušný úřad k vedení řízení dle § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upouští od ústního jednání a ohledání na místě, a současně uvědomuje podle § 144 odst. 6 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů účastníky řízení o zahájení 
řízení veřejnou vyhláškou (jedná se o řízení s velkým počtem účastníků). Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu 
města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2, Děčín I).  

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů (liniový zákon). Oznámení o zahájení územního řízení se podle § 2 odst. 5 výše 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 2 z 10 

uvedeného zákona doručuje účastníkům řízení postupem podle stavebního zákona. Ostatní 
písemnosti se doručují pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy, vyjádřit v řízení své stanovisko, popřípadě 
navrhnout jeho doplnění, a to ve stanoveného lhůtě. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ……………….    Sejmuto dne …………………… 
 
 
Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního 
řádu účastníkům řízení uvedených v § 85 odst. 1 a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům 
řízení uvedených v § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: 

Doručí se 
I. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
PRO 22 v.o.s., IDDS: wzruudt 
 sídlo: Čechova č.p. 395/59, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
Statutární město Děčín, IDDS: x9hbpfn 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
  
II. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
Petr Bartoš, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Nikola Bartošová, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Karel Blecha, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Iva Blechová, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Martina Cucová, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Čech, U Tiskárny č.p. 1120/7a, 407 46  Krásná Lípa u Rumburka 
Zdeněk Dyškant, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Dyškantová, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Zdeněk Flégl, U Tvrze č.p. 1449/9, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Alexandra Fléglová, U Tvrze č.p. 1449/9, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Michal Gabriel, IDDS: ub3jd4j 
 trvalý pobyt: Huntířov č.p. 92, 405 02  Děčín 2 
Michaela Gabrielová, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Šárka Hápová, Jetřichovice č.p. 135, 407 16  Jetřichovice u Děčína 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 3 z 10 

Markéta Hipiusová, Teplická č.p. 82, Děčín IX-Bynov, 405 05  Děčín 5 
Patrik Hoření, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Dominik Jeníček, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Iva Jeníčková, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Radka Jeriová, Markvartice č.p. 49, 407 42  Markvartice u Děčína 
Mgr. Helena Jura, Šiškova č.p. 1224/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Libuše Kmochová, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. František Kyzner, Na bělidle č.p. 999/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ing. Ivana Kyznerová, U Menhiru VI č.p. 387, Zbuzany, 252 25  Jinočany 
Denisa Ledvinová, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petr Lorenc, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Karel Mydloch, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Oblastní stavební bytové družstvo Děčín, IDDS: is5qxsk 
 sídlo: Jeronýmova č.p. 425/15, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Filip Pondělíček, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Pondělíčková, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jan Ptáček, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Purkyt, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Lenka Purkytová, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eva Střihavková, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ivan Šletr, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marie Šletrová, Kosmonautů č.p. 176, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Jan Vaněk, Ph.D., IDDS: bh2mf3m 
 trvalý pobyt: Farářství č.p. 1775/7, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Oľga Vaňková, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
MUDr. Simona Vaňková, Farářství č.p. 1775/7, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Jana Veselá, Spartakiádní č.p. 266/14, Všebořice, 400 10  Ústí nad Labem 10 
Pavel Veselý, Spartakiádní č.p. 266/14, Všebořice, 400 10  Ústí nad Labem 10 
Jana Veselá, Malšovice č.p. 107, 405 02  Děčín 2 
Radek Veselý, Malšovice č.p. 107, 405 02  Děčín 2 
Jan Volf, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Helena Volfová, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Iva Brychtová, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Jana Hoření, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miroslav Hoření, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 57  Praha 5 - Radlice 
Jaroslav Herčík, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Alena Herčíková, Kosmonautů č.p. 175, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lýdia Bajanová, Ve Vilách č.p. 1002/12, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Yveta Bartošová, Weberova č.p. 1529/4, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Monika Cachová, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Charouzd, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Věra Charouzdová, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Drahoš, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Aneta Farkašová, Modrá č.p. 25, Jílové, 407 02  Modrá u Děčína 
Milan Garaj, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Olga Garajová, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Andrea Gruberová, 5. května č.p. 733, 407 21  Česká Kamenice 
Jiří Haleš, IDDS: swss679 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 4 z 10 

 trvalý pobyt: Berounská č.p. 165/25, Děčín XXI-Horní Oldřichov, 405 02  Děčín 2 
Aleš Henčl, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Vojtěch Horčička, Děčín XXVII-Březiny č.p. 145, 405 02  Děčín 2 
Eva Janošová, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Drahomíra Jánská, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marie Kadlečková, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Kostinec, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petr Kronus, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Yveta Kronusová, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Lenzová, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Dana Lorenc Zounková, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
MUDr. Josef Pavlata, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Martina Pavlatová, Průběžná č.p. 1939/58, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Alena Petříčková, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Klára Plachá, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Plachý, Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Soukup, IDDS: nmezerj 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 174, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marek Urválek, Labská č.p. 160/16, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Ing. Jiří Vaněk, Kosmonautů č.p. 173, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Vondráček, 5. května č.p. 733, 407 21  Česká Kamenice 
Ivana Zachariášová, Děčín XXVII-Březiny č.p. 136, 405 02  Děčín 2 
Petr Bašta, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Bešťák, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eva Břízová, 5. května č.p. 765, 407 21  Česká Kamenice 
Jana Coufalová, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavlína Čermáková, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Bc. Tomáš Janda, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Adéla Jandová, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Aleš Jeníček, IDDS: i88ghx9 
 trvalý pobyt: Ladova č.p. 144, Děčín XXXI-Křešice, 405 02  Děčín 2 
Šárka Jeníčková, IDDS: 2y96weh 
 trvalý pobyt: Ladova č.p. 144, Děčín XXXI-Křešice, 405 02  Děčín 2 
Jiří Kadleček, IDDS: qfvmgmd 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marcel Klein, IDDS: d5jtgp4 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Světla Kleinová, IDDS: ctr6ek5 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Zdeněk Kobera, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Ivana Koberová, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Kočová, Nedbalova č.p. 646/9, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
JUDr. Nadine Kovandová, Požární č.p. 79, Děčín XVII-Jalůvčí, 405 02  Děčín 2 
František Kožár, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ivana Kožárová, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Tomáš Kremla, Purkyňova č.p. 1241/17, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Zuzana Kremlová, Purkyňova č.p. 1241/17, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Miroslav Kubát, Kamenná č.p. 28, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11  Děčín 9 
Irena Kubátová, Kamenná č.p. 28, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11  Děčín 9 
Ing. Jaromír Marvan, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Václava Marvanová, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Bc. Martin Motejl, IDDS: vfqf5ge 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Radana Motejlová, IDDS: amait22 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miloslava Mráčková, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 5 z 10 

Ing. Anna Novotná, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Viktor Novotný, U Dvora č.p. 1310/6, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Michal Ocelka, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Ocelková, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
David Pech, Františkov nad Ploučnicí č.p. 83, 407 23  Františkov nad Ploučnicí 
Lenka Pekárková, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Martina Pleskačová, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marie Pokorná, Dolomitová č.p. 266/12, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Jiří Popčák, Malšovice č.p. 106, 405 02  Děčín 2 
Marie Praisová, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Markéta Raabová, Ludvíkovice č.p. 249, 407 13  Ludvíkovice 
Monika Rousková, Františkov nad Ploučnicí č.p. 83, 407 23  Františkov nad Ploučnicí 
Jaroslava Řeřichová, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Smrčková, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Karel Stejskal, Malšovice č.p. 33, 405 02  Děčín 2 
Jakub Struk, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Pavel Sýkora, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Marketa Sýkorová, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Špičák, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Švanda, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Vladimír Vítek, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Hana Vítková, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jan Záhora, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Záhorová, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Věra Zajíčková, Kosmonautů č.p. 165, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
MUDr. Markéta Žáčková, Družstevní č.p. 313/15, Děčín X-Bělá, 405 02  Děčín 2 
Karel Aur, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Zděna Bedanová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Čapka, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Michal Čáslavka, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Alena Egrová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Robert Faktor, IDDS: kc9wwp6 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Renata Fryčová, Bynovec č.p. 132, 405 02  Děčín 2 
Karel Havlíček, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jindřich Hrinik, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Huber, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Huberová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Karásek, Děčín XXVII-Březiny č.p. 116, 405 02  Děčín 2 
Petr Kott, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
PaedDr. Ladislava Kotvová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Kateřina Kowalewski, Alešova č.p. 36/16, Děčín XXI-Horní Oldřichov, 405 02  Děčín 2 
Petr Kožár, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Zdeňka Kožárová, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jakub Krampera, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Tomáš Lhoták, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ludmila Lhotáková, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eva Limberková, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Zuzana Liscová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miloslav Lisec, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Michal Mangolt, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Dominika Mangoltová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Věra Marešová, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Martinek, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Dagmar Mertlová, Školní č.p. 707/27, 408 01  Rumburk 1 
Yveta Oniková, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 6 z 10 

Ing. Petr Pelant, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Pícha, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Daniel Roenschein, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiřina Rybářová, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Jiří Řezáč, IDDS: vp9js2b 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 168, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Věra Řezáčová, Kosmonautů č.p. 168, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Řezníčková, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Markéta Seifried, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Vlasta Smutná, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Rafael Sosa, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Sosová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jakub Styrančák, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petr Šafařík, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marie Šmahelová, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Věra Štěpánková, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Karel Vácha, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Hana Váchová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Vašák, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Vašáková, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Tomáš Veselý, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Zuzana Vinšová, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miroslav Zajíc, IDDS: yr2y6wc 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Hana Zajícová, Kosmonautů č.p. 163, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jaroslava Zelenková, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Jiří Barilla, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Hana Barillová, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Alice Bičánková, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Zdeňka Bielavská, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Zdeněk Bielavski, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Dagmar Břečková, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Buchar, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Charvátová, Děčín XXVII-Březiny č.p. 88, 405 02  Děčín 2 
Rudolf Culek, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miloslava Došlá, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miloslav Došlý, Děčín XXVIII-Folknáře č.p. 105, 405 02  Děčín 2 
Stanislav Došlý, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Michal Egr, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marek Hofmann, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Monika Hofmannová, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Milan Hradil, IDDS: wuafw5u 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marie Hradilová, IDDS: 9nfv9xv 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miroslav Jedlička, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Radka Jeriová, Markvartice č.p. 49, 407 42  Markvartice u Děčína 
Věra Kašparová, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavlína Klementová, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ivana Kolorenčová, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Kopecká, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Karel Kopecký, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiřina Košková, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marcela Koutská, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Irina Kováčová, Děčín XXVII-Březiny č.p. 117, 405 02  Děčín 2 
Josef Křenek, IDDS: g3u3yan 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 7 z 10 

 trvalý pobyt: Děčín XVIII-Maxičky č.p. 39, 405 02  Děčín 2 
Roman Kugler, Velká Bukovina č.p. 176, 407 29  Velká Bukovina u Děčína 
Ludvík Mészáros, Keplerova č.p. 728/48, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem 7 
Eva Mészárosová, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Hana Murdychová, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jan Neuberger, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Neubergerová, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lukáš Novotný, Valkeřice č.p. 233, 407 24  Valkeřice 
Martin Pekárek, Kosmonautů č.p. 167, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Tereza Pekárková, Marxova č.p. 373, 273 06  Libušín 
Miloslav Petržela, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Dana Petrželová, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Radek Podzimek, Kubelíkova č.p. 961/3, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Ing. Jiří Procházka, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Věra Procházková, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Rudolf Richter, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eva Richterová, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Vojtěch Rosulek, IDDS: xpwb9t3 
 trvalý pobyt: Děčín XXVII-Březiny č.p. 204, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Skořepa, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Skořepová, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miloslav Steiner, Kámen č.p. 19, 407 13  Ludvíkovice 
Jarmila Steinerová, Kámen č.p. 19, 407 13  Ludvíkovice 
Milan Šturma, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petra Tomášková, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Milan Vaněk, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Drahomíra Vaňková, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Váša, Na Burse č.p. 613, Benátky nad Jizerou II, 294 71  Benátky nad Jizerou 1 
Josef Viktora, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jarmila Vondráčková, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marie Vránová, Spojová č.p. 265, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
MUDr. Andrea Zelená, Záhořova č.p. 1429/8, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Ing. Miroslav Zelený, Záhořova č.p. 1429/8, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Milada Zušťáková, Janská č.p. 73, 405 02  Děčín 2 
Helena Rosulková, Kosmonautů č.p. 162, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 
 sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jaroslav Křovák, Kosmonautů č.p. 161, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Baloun, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ivan Culek, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiřina Culková, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jan Čáslavka, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lukáš Evan, IDDS: 8efrigd 
 trvalý pobyt: Sokolovská č.p. 114, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 
Pavlína Evanová, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Michal Fejl, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Fialová, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petra Garajová, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Rostislav Halíček, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Dana Halíčková, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Hermann, Jetřichovice č.p. 146, 407 16  Jetřichovice u Děčína 
Pavlína Janebová, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 8 z 10 

Jan Jiskra, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Martina Kramarová, Malšovice č.p. 106, 405 02  Děčín 2 
Josef Línek, Sídliště č.p. 643, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 
Jakub Machač, IDDS: 63xqm66 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Dominika Macourková, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Radek Mahn, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Alena Maříková, Jemnická č.p. 312/17, 140 00  Praha 4-Michle 
Jan Novák, IDDS: kada3ji 
 trvalý pobyt: Ohrada č.p. 367, 277 16  Všetaty 
Rudolf Pavleje, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eva Pavlejová, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Karel Popelka, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Popelková, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petr Schaukal, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jana Schaukalová, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Václav Šváb, Žerotínova č.p. 355/44, Děčín III-Staré Město, 405 02  Děčín 2 
Hedvika Tržilová, Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petr Valát, Vilsnická č.p. 27, Děčín XXV-Chmelnice, 405 02  Děčín 2 
Václav Vrabec, Kosmonautů č.p. 158, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
RNDr. Josef Žežule, IDDS: xvvdq6e 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Žežulová, IDDS: vr8fr77 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 157, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Martina Cafourková, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Irena Durdincová, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Roman Durdinec, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Bohuslav Horn, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ivana Hornová, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Kamila Hrachovcová, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Milan Jaroš, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jindřich Pilař, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Alexandra Pilařová, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jitka Romanovská, Polevsko č.p. 128, 471 16  Polevsko 
Blanka Řešátková, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Petr Seifert, IDDS: pv3av6h 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Simona Seifertová, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Tintěra, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Irena Tulachová, Kosmonautů č.p. 153, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Van Muoi Nguyen, Vilsnická č.p. 150/43, Děčín VII-Chrochvice, 405 02  Děčín 2 
RNDr. Milena Nečásková, U druhé baterie č.p. 1062/39, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Miloš Tomášek, Kosmonautů č.p. 166, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Ing. Zdeněk Žárský, IDDS: 88gj3bu 
 trvalý pobyt: Na Proutkách č.p. 299, Radonice, 250 73  Jenštejn 
Václav Čečák, Jetřichovice č.e. 44, 407 16  Jetřichovice u Děčína 
Ing. Zdeňka Čečáková, Duchcovská č.p. 224/4, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Petr Fojt, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jasmine Hanzlík, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ladislav Hanzlík, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Alena Hanzlíková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Janina Hégerová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eva Horejsková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Markéta Hronová, V Kasárnách č.p. 1021, Kolín II, 280 02  Kolín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 9 z 10 

Petr Janda, IDDS: ymkdir8 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavlína Jonášová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Pavel Kašpar, IDDS: aa54heb 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Jana Kašparová, IDDS: ucydcci 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Kopecký, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Luštincová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Iveta Mácová, Děčín XXVII-Březiny č.p. 213, 405 02  Děčín 2 
Jiří Mittelbach, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Němcová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eliška Nikodýmová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Věra Nová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Václav Nový, IDDS: fsev4if 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ing. Jan Plíšek, IDDS: 2gaf5er 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Aleš Růžička, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Růžičková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
František Semerád, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Eva Semerádová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Vladimír Skalník, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Andrea Skalníková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Michal Šavel, Jindřichova č.p. 105, Děčín IX-Bynov, 405 05  Děčín 5 
Pavlína Šedová, Kosmonautů č.p. 155, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Škaloud, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Špačková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Klára Šťastná, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Uhlík, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Hana Uhlíková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Anna Vacková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Irena Vašková, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jaroslava Vávrová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Veronika Vlachová, IDDS: aevjqf5 
 trvalý pobyt: Dolejšova č.p. 454, 417 05  Osek u Duchcova 
Jan Vocloň, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Helena Vocloňová, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Vlasta Zdobinská, Kosmonautů č.p. 156, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 
Vladimír Doubek, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ivana Doubková, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miroslav Galba, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lucie Galbová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Karel Goldammer, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lenka Goldammerová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ondřej Heinzel, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Lucie Heinzelová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Janačík, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Marie Janačíková, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Radka Jeriová, Markvartice č.p. 49, 407 42  Markvartice u Děčína 
Jakub Kajzr, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Martina Kajzrová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/4014/2024 
Spisová zn.: MDC/106838/2023 Strana 10 z 10 

Naděžda Koštířová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Martin Kubíska, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Monika Kubísková, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Andrea Madecká, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jiří Madecký, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Bc. Ladislava Nergerová, Dlouhý Důl č.e. 282, Krásná Lípa, 407 47  Varnsdorf 1 
Ivana Nováková, IDDS: m5e6r63 
 trvalý pobyt: Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miroslav Nygrín, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavla Nygrínová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
MUDr. Milan Pánek, El. Krásnohorské č.p. 753/26, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Hana Pánková, El. Krásnohorské č.p. 753/26, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Martin Pekárek, Kosmonautů č.p. 167, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Olena Stínilová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Miroslav Straňák, Dvořákova č.p. 1323/23, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
Eva Škiljan, Školní č.p. 469, 331 51  Kaznějov 
Michal Virkovský, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Josef Volešák, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Iva Volešáková, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Pavel Zahradníček, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Oldřiška Zahradníčková, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Ivana Zdobinská, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Jarmila Straňáková, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
Věra Galbová, Kosmonautů č.p. 154, Děčín XXVII-Březiny, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
TERMO Děčín a.s., IDDS: 9xxgmwb 
 sídlo: Oblouková č.p. 958/25, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
 

Veřejnou vyhláškou obdrží: 
III. Potencionální dědicové po Luďku Matroušovi, Kosmonautů č.p. 164, Děčín XXVII-Březiny, 
405 02  Děčín 2 
 

IV. Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. vlastnící sousedních 
pozemků nebo staveb (jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby 
přímo dotčena): 
Identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
st.p.č. 360, 361, 362, 363, 365, 366, 367, 369, 370, 379, 380, 383, 384, 386, 389 v katastrálním 
území Březiny u Děčína  
  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Osc, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
 


		2024-01-10T13:51:14+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




